

FAKTÚRA

Zhotoviteľ STAVEBNÝ PODNIK s.r.o Ulica miestneho priemyslu 561 02901 Námestovo Tel 0435506504 Fax 0435520960 E-mail sp@stavebnypodnik.sk WWW www.stavebnypodnik.sk IČO 36373249 DIČ 2020128781 IČ pre daň SK2020128781 Okresný súd Žilina, vložka číslo 10480/L Odd.:Sro IBAN SK98 0200 0000 0028 8575 8853 SWIFT/BIC		Faktúra číslo : 1910062 Objednávka : Z.O č.5/2018 Konštantný symbol: Variabilný symbol: 1910062 IČO objednávateľa 00314978 DIČ objednávateľa IČ pre daň objednávateľa			
Účet <table border="1"> <tr> <td>VUB Námestovo</td> <td>2885758853</td> <td>0200</td> </tr> </table>		VUB Námestovo	2885758853	0200	Objednávateľ Obec Vitanová Vitanova 82 02712 Vitanova
VUB Námestovo	2885758853	0200			

Konečný prijemca: Obec Vitanová

Dodacie a platobné podmienky S daňou	
Spôsob platby	PP
Dátum vystavenia dokladu	14. 8 2019
Dátum splatnosti	16.9.2019
Dátum dodania tovaru / služby	14.8.2019

Predkladavame Vám stavebné práce podľa prílohy Telocvičňa pri ZŠ Vitanova


Zľava v % 0,00

Cena bez DPH :		179 430,05	
	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20,0 %	179 430,05	35 886,01	215 316,06
Sadzba 0,0 %	0,00	0,00	0,00
Celkom	179 430,05	35 886,01	215 316,06

Kniha došlých faktúr č. 139/2019 z 215 316,06 €
 Vocene a číslone mal
 dňa 14. 8. 2019
 Zaučtoval: dňa 14. 8. 2019
 Schválil: / /
 starosta obce

Celkom k úhrade v EUR 215 316,06

Faktorná operácia alebo jej časť je - <input checked="" type="checkbox"/> - Uhradiť vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnutú pomoc, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala	
Meno a priezvisko zamestnanca Stefano Landáková	Meno a priezvisko zodpovedajúceho zamestnanca Dušan Ondřík
Dátum podpisu 14. 8. 2019	Dátum podpisu 14. 8. 2019


STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.
 Ul. Miestneho priemyslu 561
 029 01 Námestovo
 Tel: 04355249 IČ DPH: SK2020128781

pečiatka, podpis zhotoviteľa



Zisťovací protokol o vykonaných stavebných prácach

časové obdobie: 8 2019

Dodávateľ:	IČO Názov	36373249 STAVEBNÝ PODNIK s.r.o
	Sídlo	Námestovo
Odberateľ:	IČO Názov	00314978 Obec Vitanová
	Sídlo Číslo zmluvy	Vitanova .
Stavba:	Telocvičňa pri ZŠ Vitanová	
Miesto stavby:		
Číslo faktúry:	1910062	

Odsúhlasované údaje

Rozpočtové náklady

	Názov	Od začiatku do konca predchádzajúceho mesiaca	V sledovanom mesiaci	Od začiatku do konca sledovaného mesiaca
2	Vystavené splátkové listy bez DPH	0,0	179 430,1	179 430,1
	Vystavené splátkové listy s DPH	0,0	215 316,1	215 316,1
3				
4				

Vyhlásenie

Podpisani vyhlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti.

SP STAVEBNÝ PODNIK s.r.o
Ul. Miest. priemyslu 561
029 01 Námestovo ③
IČO: 36373249 IČ DPH: SK202012878

Za dodávateľa: Meno SILVESTER HABINÁK

Podpis

Dátum 14.8.2019

Za odberateľa: Meno Jušan Ondriš

Podpis

Dátum 21.8.2019



Stavba: Telocvičňa pri ZŠ Vitarová	KS:	
Projektant:	IČO a DIČ:	
Objednávateľ: Obec Vitarová	IČO a DIČ: 00314978	
Zhotoviteľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.	IČO a DIČ: 36373249 2020128781	
Zákazka:	Miesto:	
Počet Mj: 0,00	Náklad / Mj: 0,00	Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady			
HSV	Montáž	44 226,23	Zariadenie staveniska	0,00	Cena bez DPH		179 430,05		
	Dodávky	0,00	Sťažené výrobné podmienky	0,00	DPH 20 % z	179 430,05		35 886,01	
	Celkom	44 226,23	Prevádzkové vplyvy	0,00	DPH 0 % z	0,00		0,00	
PSV	Montáž	135 203,82	Sťažené podmienky dopravy	0,00	Cena celkom		215 316,06		
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00					
	Celkom	135 203,82	Mimostavenisková doprava	0,00					
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00					
	Materiál	0,00		0,00					
	Dodávky	0,00	HZS	0,00					
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00					
VRN z rozpočtu		0,00							
ZRN		179 430,05							

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.
 Ul. Miest. priemyslu 561
 029 01 Námestovo
 IČO: 36373249 IČ DPH: SK2020128781

14.08.2019

Rekapitulácia nákladov stavby podľa objektov

Zákazka: Telocvičňa pri ZŠ Vitanová

Názov stavebného objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl. čin.	Ost. náklady	Cena
SO-01 Telocvičňa	179 430,05	0,00	0,00	0,00	0,00	179 430,05
Celkom bez DPH :	179 430,05	0,00	0,00	0,00	0,00	179 430,05
			DPH	20% z	179 430,05	35 886,01
			DPH	0% z	0,00	0,00
			Celkom s DPH :			215 316,06


 STÁVKOVÝ FOND
 UL. Miest. priemyslu 56
 029 01 Námestovo
 IČO: 3637249 IČ DPH: 019878



14.08.2019

Súpis vykonaných prác

Strana:

1/4

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová
 Objekt: SO-01 Telocvičňa

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	ZEMNÉ PRÁCE						
01030102030310	Výkop jamy a zásep, ručný ,v zemine tr. 3 - 4	3,000	m3	35,45	106,35	0,00	0,00
121101112	Odstánenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	148,239	m3	1,09	161,58	0,00	0,00
131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	106,042	m3	7,89	836,67	0,00	0,00
132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	24,326	m3	15,76	383,38	0,00	0,00
132201101a	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	4,260	m3	22,00	93,72	0,00	0,00
132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	18,900	m3	35,59	672,65	0,00	0,00
132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	18,900	m3	9,29	175,58	0,00	0,00
132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	75,600	m3	32,42	2 450,95	0,00	0,00
132211139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	75,600	m3	6,49	490,64	0,00	0,00
162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m kanál,voda 28,8 + plyn 5,67	34,470	m3	1,88	64,80	0,00	0,00
171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 kanál,voda 28,8 + plyn 5,67	34,470	m3	0,85	29,30	0,00	0,00

14.08.2019

Súpis vykonaných prác

Strana: 2/4

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová
 Objekt: SO-01 Telocvičňa

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	ZEMNÉ PRÁCE						
175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodným sypanou klaná, voda 18 + plyn 3,78	4,260	m3	22,66	96,53	0,00	0,00
174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 kanál, voda 46,8 + plyn 13,23	60,030	m3	3,43	205,90	0,00	0,00
	ZEMNÉ PRÁCE				5 768,05	0,00	0,0
	ZÁKLADY						
212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	2,200	m3	36,33	79,93	0,00	3,59
271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	123,849	m3	24,79	3 070,22	0,00	256,37
273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	75,719	m3	91,81	6 951,76	0,00	167,48
273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	42,102	m2	12,11	509,86	0,00	0,03
273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	42,102	m2	2,50	105,25	0,00	0,00
273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sieti KARI	6,107	t	1 149,71	7 021,28	0,00	7,35
274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	24,048	m3	90,50	2 176,34	0,00	53,19
274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	3,161	t	1 214,70	3 839,67	0,00	3,27

14.08.2019

Súpis vykonaných prác

Strana: 3/4

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová
 Objekt: SO-01 Telocvičňa

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	ZÁKLADY						
275321312	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	76,610	m3	76,71	5 876,75	0,00	169,45
275351215	Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-dielce	47,520	m2	12,11	575,47	0,00	0,03
275351216	Debnenie stien základových pátiiek, odstránenie-dielce	47,520	m2	2,50	118,80	0,00	0,00
275362021	Výstuž základových pátiiek zo zvár. sieti KARJ	1,276	t	1 141,78	1 456,91	0,00	1,53
	ZÁKLADY				31 782,24	0,00	662,3
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm, s uchytением sponami z beton. ocele	495,396	m2	3,26	1 614,99	0,00	1,11
693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	505,304	m2	1,60	808,49	0,00	0,00
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				2 423,48	0,00	1,1
	PRESUNY HMŔT						
998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	663,411	t	6,41	4 252,46	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔT				4 252,46	0,00	0,0
	Práce HSV				44 226,23	0,00	663,4
	Práce PSV						

14.08.2019

Súpis vykonaných prác

Strana: 4/4

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová
 Objekt: SO-01 Telocvičňa

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
553260001800	BTH PIR R 160/205.1000, 0,5/0,5 mm RAL standard	178,736	m2	40,20	7 185,19	0,00	0,00
767411103	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na OK, hrúbky nad 150 mm	271,120	m2	15,08	4 088,49	0,00	0,13
553250003200	BTH PIR F 200.1100, priznane kotvenie, 0,5/0,5 mm RAL standard	671,120	m2	41,20	27 650,14	0,00	0,00
767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	58 000,000	kg	0,78	45 240,00	0,00	3,48
134830000100	Týč oceľová prierezu IPE 360 mm, ozn. I1 373, podľa EN ISO S235JRG1	58,000	t	880,00	51 040,00	0,00	0,00
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
	Práce PSV				135 203,82	0,00	3,6
Objekt:	SO-01 Telocvičňa				135 203,82	0,00	3,6
	Celkom za stavbu:				179 430,05	0,00	667,0
					179 430,05	0,00	667,0
					179 430,05		

SP
 SPOLOČNOSŤ PYRAMIDA, s.r.o.
 Úl. Miest. priemysel. - 21
 020 010
 IČO: 36373245
 14.08.2019 08:20:25

